
                                                                                               

 

                                                                                                             

                                                        У К Р А Ї Н А 
 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

шістнадцята сесія 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

11 листопада 2016 року                                                                                 № 42  

 

Про преміювання  

міського голови 

 
Керуючись постановою Кабінету Міністрів України «Про упорядкування 

структури та оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 
органів прокуратури, судів та інших органів» від 09.03.2006 № 268 із внесеними 
змінами, Положенням про умови оплати праці працівників апарату та 
виконавчих органів Пологівської міської ради на 2016 рік, затвердженого 
рішенням сесії Пологівської міської ради від 21.11.2015 № 1, за виконання 
особливо важливої роботи, за безпосередню участь у наповненні міського 
бюджету, розробці проектів нормативно-правових актів та з нагоди Дня 
місцевого самоврядування, Пологівська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Преміювати Коноваленка Юрія Анатолійовича, міського голову, у 
розмірі середньомісячної заробітної плати. 

 

2. Начальнику відділу фінансово – господарського забезпечення 
Жильцовій А.В. провести нарахування і виплати премії в грудні 2016 року. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань планування, бюджету та фінансів. 
 

 

 

 

Міський голова       Ю.А.Коноваленко 
 

 

 

 


